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Høringsuttalelse - Forskrift om tildeling av utdanningsstøtte for undervisningsåret 2011-2012 
 

 

Vi viser til brev av 01.11.2010 vedrørende ny forskrift om tildeling av utdanningsstøtte for undervisningsåret 

2011-2012.  

 

Universitetet i Stavanger ved Enhet for studentservice, Tilretteleggingskontoret, ønsker å gi følgende kommentar 

til forslaget: 

 

Tilretteleggingskontoret ser positivt på at regjeringen nå har satt av 14 millioner kroner til å forbedre 

studiefinansieringen for studenter med nedsatt funksjonsevne som av ulike grunner har finansieringsbehov ut 

over det Statens Lånekasse har kunnet tilby. 

 

Gjeldende forskrift har i § 9-3 en formulering om at Lånekassen i særlige tilfeller kan vurdere å gi støtte ved 

forsinkelse i mer enn ett år.  Her er nedsatt funksjonsevne en av årsakene som nevnes eksplisitt, og i påfølgende 

avsnitt defineres nedsatt funksjonsevne til å være ”(…) søkerens funksjonsevne i studiesituasjonen er nedsatt 

fordi læringsmiljøet ved lærestedet ikke er tilpasset søkerens funksjonsevne”. 

 

Vi mener at det å årsaksforklare forsinkelse utelukkende på grunn av manglende tilrettelegging ikke er 

tilstrekkelig, da det i mange tilfeller er forhold utenfor universitetet som kan ligge til grunn for forsinkelsen. 

 

En forsinkelse kan i tillegg til forhold ved læringsmiljøet også skyldes eksterne forhold som tilgang til 
hjelpemidler, produksjon av studielitteratur eller andre hjelpetjenester med mer som er utenfor 
lærestedets kontroll. Det kan også være forhold knyttet til den enkelte student med nedsatt funksjonsevne, 
som for eksempel at arbeidsbelastningen kan være større enn forutsatt, at sykdomsbilde og eller 
funksjonsnedsettelse kan forverre seg i perioder mv.    
 
”Manglende tilrettelegging i studiesituasjonen” er en bedre formulering slik vi ser det, da denne rommer 
både forhold innenfor og utenfor lærestedets (læringsmiljøets) kontroll. 
 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

 

Marianne Simonsen Ann Karin Flønes og Åse Marie Landsverk 
Leder Enhet for studentservice Kontaktpersoner for tilrettelegging 
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